anúncios  de  imóveis  pela  média  do  metro  quadrado  e  consulta  junto  a

municipalidade para fins fiscais.

DA REGIÃO: Encontra-se servida de energia elétrica, rede telefônica,

iluminação pública, asfaltamento, rede de água e esgotos e transporte. 

Avalio  o  imóvel  acima  descrito  em  R$  1.400.000,00  (um  milhão  e

quatrocentos mil reais).

Rio de Janeiro, 29 de outubro de 2023.

Daniele Correia Taveira - 01/24922                              

Data: 29/10/2023 19:13:51

Local TJ-RJ

Motivo: Assinado por DANIELECT